especificações constantes no Processo Administrativo nº SB 038195/2020-23. 

Parágrafo único. A prorrogação de que trata esta cláusula tem por fundamento a cláusula quinta do 

Termo de Colaboração ora aditado. 

CLÁUSULA  SEGUNDA 

2.0 – O presente aditamento trata da supressão de valores no montante de R$ 65.562,07 (sessenta e 

cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sete centavos), em virtude da suspensão temporária do 

contrato de trabalho dos funcionários de apoio, em atenção às orientações contidas nos Comunicados nº 

01/2020-SE, nº 02/2020-SE e nº 03/2020-SE. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

3.0 - Ficam mantidos os demais termos e condições estabelecidas no Termo de Colaboração ora aditado,